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 Kirish.Ogʻishgan xulq koʻrinishlari – bu insonlarning kundalik hayotdagi, 

ijtimoiy va shaxsiy munosabatlardagi notoʻgʻri, salbiy yoki noxush xulqlarini 

anglatadi. Bu xulq koʻrinishlari koʻpincha individual yoki guruhning 

rivojlanishiga salbiy ta’sir koʻrsatadi, jamiyatda noxush muhit yaratadi va 

insonlarning psixologik holatiga zarar etkazadi. 

1. Ogʻishgan xulq koʻrinishlarining sabablari 

Ogʻishgan xulq koʻrinishlari bir qancha omillar tufayli yuzaga kelishi 

mumkin. Ular quyidagicha boʻlishi mumkin: 

Oilaviy ta’sir: Oila a’zolarining xulqi va tarbiyasi insonning shakllanishiga 

ta’sir koʻrsatadi. Agar oilada zoʻravonlik, ahmoqona munosabatlar yoki 

inqirozlar boʻlsa, bu bolalar va yoshlarning sogʻlom xulqini shakllantirishiga 

salbiy ta’sir qiladi. 

Ijtimoiy muhit: Jamiyatdagi adolatsizlik, noma’lumlik, iqtisodiy 

muammolar va boshqa omillar ham ogʻishgan xulq koʻrinishlariga olib kelishi 

mumkin. Ijtimoiy tengsizlik va noxush sharoitlar insonni jamiyatga qarshi oʻzini 

tutishga undashi mumkin. 

Psixologik muammolar: Ruhiy salomatlik muammolari, stress, depressiya 

va travmalar xulqiy ogʻishlarga olib kelishi mumkin. Oʻz-oʻzini anglash, oʻziga 

ishonch yoʻqligi va qoʻrquv insonni salbiy xulq koʻrsatishga undashi mumkin. 

Biologik sabablar: Genetik omillar va miyadagi kimyoviy oʻzgarishlar ham 

xulqning ogʻishiga ta’sir koʻrsatishi mumkin. Ayrim hollarda, bu kabi 

oʻzgarishlar odamlarning toʻgʻri qarorlar qabul qilishini qiyinlashtiradi. 

2. Ogʻishgan xulq koʻrinishlarining ta’siri 
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Ogʻishgan xulq koʻrinishlari insonning oʻziga va atrofdagilarga salbiy ta’sir 

koʻrsatadi. Bu ta’sirlar quyidagicha boʻlishi mumkin: 

Shaxsiy hayotda ta’siri: Ogʻishgan xulq, oʻziga ishonchsizlik, his-

tuygʻularda chalkashliklar, ruhiy tushkunlikka olib kelishi mumkin. Bu 

odamning oʻzini qadrlashini kamaytiradi va hayotga boʻlgan pozitsiyasini 

oʻzgartiradi. 

Ijtimoiy hayotda ta’siri: Salbiy xulq odamning ijtimoiy munosabatlarini 

buzadi. Doʻstlik, sevgi va ishdagi muvaffaqiyatlarga ziyon etkazadi. Odamlar bu 

kabi xulqlarni koʻrib, bunday shaxslar bilan aloqa qilishdan qochishadi. 

Jismoniy va ruhiy salomatlikka ta’siri: Xulqiy ogʻishlar stress va asabiy 

holatni kuchaytiradi. Bu esa yurak kasalliklari, oshqozon muammolari va 

boshqa jismoniy kasalliklarni keltirib chiqarishi mumkin. 

3. Ogʻishgan xulqni yengish yoʻllari 

Ogʻishgan xulq koʻrinishlarini yengish uchun bir qator usullar mavjud. 

Ular quyidagicha: 

Psixologik yordam olish: Psixoterapiya, konseling va ruhiy yordam 

ogʻishgan xulqni yengishning samarali yoʻllaridan biridir. Bunday yordamlar 

insonning xulqiy muammolarini tushunishga va ular bilan kurashishga yordam 

beradi. 

Oʻz-oʻzini anglash va rivojlantirish: Shaxsning oʻzini tahlil qilish va ichki 

dunyosini oʻrganish, salbiy fikrlar va his-tuygʻularga qarshi kurashish uchun 

muhimdir. Oʻz-oʻzini rivojlantirish va meditatsiya orqali inson oʻzining salbiy 

xulqlarini oʻzgartirishi mumkin. 

Oila va jamiyat ta’siri: Oila va jamiyatning sogʻlom muhit yaratishi 

muhimdir. Ijtimoiy qoʻllab-quvvatlash, sogʻlom munosabatlar va toʻgʻri tarbiya 

xulqni yaxshilashda yordam beradi. 

Tarbiyaviy yondashuv: Yoshlarni tarbiyalashda sogʻlom xulq va axloqiy 

me’yorlarni oʻrgatish zarur. Bu esa kelajakda ogʻishgan xulq koʻrinishlarining 

oldini olishga yordam beradi. 
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Xulosa. Ogʻishgan xulq koʻrinishlari insonga va jamiyatga katta zarar 

keltirishi mumkin. Shaxsiy va ijtimoiy muhitda, ruhiy va jismoniy salomatlikni 

saqlashda, ogʻishgan xulqlarni yengish juda muhimdir. Psixologik yordam, oʻz-

oʻzini anglash va jamiyat tomonidan qoʻllab-quvvatlash orqali bu muammolarni 

yengish mumkin. Eng muhimi, ijtimoiy va oilaviy muhitda sogʻlom va toʻgʻri 

tarbiya xulqiy me’yorlarni shakllantirishda yordam beradi. 
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